
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   8х8 Премьер Лига / Кубок Чемпионов 8х8

  Дата и время проведения   24 апреля 2025 22:05   Место проведения   стадион Нефтяник Комарова 9/1 (2
поле )

  apteka.ru   Титан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхакимов Ильяс
Белов Данил
Бобоев Ахад
Вагапов Максим
Валиахметов Алмаз
Виденеев Антон
Гусманов Азат
Дуднев Егор
Каримов Садирдин
Каюмов Артур
Кожакин Никита
Куватов Азамат
Кузнецов Артем
Лазарев Кирилл
Мальцев Игорь
Мутыгуллин Артем
Салимьянов Айнур
Саляхутдинов Вадим
Сморгунов Александр
Сунагатуллин Руслан
Терегулов Искандер
Хазиев Руслан
Хамитжанов Дилшот
Якупов Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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